
UCHWAŁA NR XXIII/129/2013
RADY GMINY MŁYNARZE

z dnia 19 kwietnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
gminy Młynarze

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie kodeksu cywilnego ( Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266 z późn. zm. ) 
oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Zasadach wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Młynarze, 
stanowiących załącznik do Uchwały Nr XXII/123/2013 Rady Gminy Młynarze z dnia 26 marca 2013 roku ( 
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2013 r pozycja 4563) w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Młynarze.wprowadza się następujące zmiany: 1/ § 
4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. „§ 4. Umowa o najem lokalu może być zawarta z osobą, która spełnia łącznie 

następujące warunki: 

1/ nie posiada zaspokojonych potrzeb mieszkaniowych, 

2/ spełnia kryteria dochodowe określone w niniejszych zasadach.”. 2/ § 5 i § 6 skreśla się, 3/ w § 14 
ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. „ 1. Zamiana lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 

Młynarze oraz zamiana pomiędzy najemcami lokali należących do tego 

zasobu, a osobami zajmującymi lokale w innych zasobach może być 

dokonywana wyłącznie za zgodą Gminy Młynarze.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Agnieszka Jabłonowska

Id: 1FA982AF-6776-4797-A1DB-21092B3BE2C4. Podpisany Strona 1




